

Menu déjeuner



|                 |                                                                                                                                                                       |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Lundi</b>    | <p>Jus de pomme 🍏🍏</p> <p>Gratin camarguais à l'égréné de soja</p> <p>Riz pilaf</p> <p>Yaourt aromatisé</p>                                                           |
| <b>Mardi</b>    | <p>Oeuf dur - , mayonnaise</p> <p>Poisson blanc meunière 🐟</p> <p>/Pané fromager 🍷</p> <p>Pommes de terre vapeur - Epinards béchamel</p> <p>Crème dessert praliné</p> |
| <b>Mercredi</b> |                                                                                                                                                                       |
| <b>Jeudi</b>    | <p>Jambon blanc</p> <p>/Oeuf dur</p> <p>Taboulé</p> <p>Madeleine - Fruit de saison</p>                                                                                |
| <b>Vendredi</b> | <p>Cordon bleu 🇫🇷 - Sauce Italienne</p> <p>Spaghetti - , fromage râpé</p> <p>Cocktail de fruits</p>                                                                   |

| Plats                                | Ingrédients                                                                                       | Allergènes                              |
|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| , fromage râpé                       | Emmental                                                                                          | Lait                                    |
| , mayonnaise                         | Mayonnaise                                                                                        | Moutarde, Oeufs, Sulfites               |
| Cocktail de fruits                   | Salade de fruits                                                                                  |                                         |
| Cordon bleu                          | Cordon bleu de volaille                                                                           | Gluten, Lait, Oeufs                     |
| Crème dessert praliné                | Crème dessert                                                                                     | Lait                                    |
| Epinards béchamel                    | Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin                                             | Gluten, Lait                            |
| Fruit de saison                      | Pomme                                                                                             |                                         |
| Gratin camarguais à l'égréné de soja | Bouillon de boeuf, Tomate                                                                         | Fruits à coques, Gluten, Soja, Sulfites |
| Jambon blanc                         | Jambon blanc                                                                                      |                                         |
| Jus de pomme                         | Jus de fruit/légume                                                                               |                                         |
| Madeleine                            | Madeleine                                                                                         | Gluten, Oeufs                           |
| Oeuf dur                             | Oeuf dur                                                                                          | Oeufs                                   |
| Pané fromager                        | Fromage pané                                                                                      | Gluten, Lait, Oeufs                     |
| Poisson blanc meunière               | Poisson pané                                                                                      | Gluten, Lait, Oeufs, Poissons           |
| Pommes de terre vapeur               | Pomme de terre, Sel fin                                                                           |                                         |
| Riz pilaf                            | Huile, Riz indica, Sel fin                                                                        |                                         |
| Sauce Italienne                      | Ail, Basilic, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Origan/Marjolaine, Persil, Sucre semoule, Tomate | Gluten                                  |
| Spaghetti                            | Huile, Sel fin, Spaghettis                                                                        | Gluten                                  |
| Taboulé                              | Concentré de fruit, Concombre, Préparation taboulé, Semoule de blé, Tomate                        | Gluten, Sulfites                        |
| Yaourt aromatisé                     | Yaourt aromatisé                                                                                  | Lait                                    |